БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ БАЗРАК

АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

452975,Зур Базрак ауылы, Ленин урамы, 1а,5

т. факс (34756) 2-42-36, e-mail:аdm_badrak@mail.ru
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАДРАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРАЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452975, д. Большебадраково, ул. Ленина, 1а,5

т.факс (34756) 2-42-36, e-mail: аdm_badrak@mail.ru

ҠАРАР                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       18  декабрь 2018й.                        №  30                       18 декабря 2018г.

Об отмене постановления от 30.06.2017г. № 27 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  сельского поселения Бадраковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан»
      На основании          протеста         прокуратуры       Бураевского      района

 п о с т а н о в л я ю:

          1.  Отменить постановление от 30.06.2017 года № 27 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля  за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории сельского поселения Бадраковский  сельсовет муниципального района Бураевский района Республики Башкортостан»

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского  поселения                                                И.Т.Мидатов